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RESULTADO PARCIAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME NOTA
FINAL RESULTADO

1 GABRIEL PHILIPPE MARTINS CORREA 9,62 Aprovado(a)
2 JUVÊNCIO CÉSAR LIMA DE ASSIS 7,30 Aprovado(a)
3 FRANCISCA AMANDA PEREIRA DE SOUZA 6,28 Aprovado(a)
4 MANOEL BASTOS GOMES NETO 6,08 Aprovado(a)
5 JARDEL DE LIMA DE OLIVEIRA 6,04 Aprovado(a)
6 LAYANE RIBEIRO LIMA 6,04 Aprovado(a)
7 TÂMARA ELLEN RIBEIRO BRITO 5,87 Aprovado(a)
8 THAMIRES DOS SANTOS FERREIRA 5,85 Aprovado(a)
9 DURVAL ARAÚJO DE MENDONÇA 5,80 Aprovado(a)
10 JOÃO VICTOR MENDONÇA SANTANA CAVALCANTE 5,72 Aprovado(a)
11 LEANDRA PESSOA AZEVEDO SILVA 5,56 Aprovado(a)
12 KEVIN ESLEY SALES BRITO 5,53 Aprovado(a)
13 MARIA ADRIANA DE OLIVEIRA VIANA AMARO 5,46 Aprovado(a)
14 ANA VILHENA ARAUJO DOS SANTOS 5,43 Aprovado(a)
15 ELIAS LEANDRO SILVA 5,39 Aprovado(a)
16 ANA MARIA VIEIRA DA SILVA 5,23 Aprovado(a)
17 LARA CARTAXO CAVALCANTE 5,19 Aprovado(a)
18 JAQUELINE LIMA BEZERRA DOS SANTOS 5,14 Aprovado(a)*

19 JOSE GUILHERME DE SOUZA GOMES 5,13 Aprovado(a) em reserva
de vaga

20 KILVIA KAYNARAH OLIVEIRA FERREIRA 5,08 Classificável
21 RENATA KELLE CAETANO DE SOUZA 5,05 Classificável
22 BLENO WENDELL VIEIRA DA SILVA 5,04 Classificável
23 DAIANA DE MOURA PEIXOTO 5,02 Classificável
24 EDILEUDA MARCOLINO VIANA 4,86 Classificável
25 REISIANE SILVA DE OLIVEIRA 4,71 Classificável

26 IGO PEREIRA DOS SANTOS 4,71 Aprovado(a) em reserva
de vaga

27 ANTONIO LUCAS DA COSTA PEREIRA 4,68 Classificável
28 FABRICIANE SILVA MENDES CANTANHEDE 4,64 Classificável
29 ADONAI MARQUES FOMIGA 4,63 Classificável
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30 GLEARLETON PEREIRA CRUZ 4,61 Classificável

31 GABRIEL CESÁRIO DOS SANTOS 4,57 Aprovado(a) em reserva
de vaga

32 SUYANNE HELLEN HOLANDA PINHEIRO 4,55 Classificável
33 LUANA NIKELY DE ALENCAR LOPES 4,54 Classificável

34 FRANCISCA CLÁUDIA OLIVEIRA DA LUZ 4,53 Aprovado(a) em reserva
de vaga

35 JUSSARA GONÇALVES DE SOUZA 4,48 Classificável

36 ANA RICARIA PEREIRA BRAGA DOS SANTOS 4,40 Aprovado(a) em reserva
de vaga

37 FRANCISCO THYAGO TEIXEIRA DE FREITAS 4,40 Classificável
38 ANA JÚLIA PEREIRA DE ARAÚJO 4,38 Classificável
39 MARIA LUCINEIDE RIBEIRO BEZERRA 4,38 Classificável

40 DANIELA MARTA DA SILVA 4,37 Aprovado(a) em reserva
de vaga

41 TUANY CRISTINA ARAUJO CORREIA 4,24 Classificável
42 MARIA IVONETE ALVES DE FREITAS 4,20 Classificável
43 ZELDEVÂNIA SILVA DE ARAUJO 4,19 Classificável
44 LEONARDO FERREIRA DOS REIS 4,13 Classificável
45 LUISA TEIXEIRA DE BRITO 4,08 Classificável
46 MARIA KAROLINA VIANA FELIPE 3,95 Classificável
47 JAQUELINE FONSECA DOS SANTOS 3,91 Classificável
48 LEONALDO BRANDÃO COSTA 3,81 Classificável
49 TERESINHA LUIZA BENTO 3,79 Classificável
50 DANIEL DE SOUZA MARTINS 3,28 Classificável
51 MARIA DAS GRAÇAS GUERRA LESSA 3,19 Classificável

52 MARIA DO SOCORRO MARIANO DA CUNHA 2,55 Aprovado(a) em reserva
de vaga

* Vaga não ocupada na reserva de vagas para pessoas com deficiência, conforme item 4.9 do Edital
Nº 37/2024 DG-CED/CEDRO-IFCE.

RESULTADO PARCIAL - CANDIDATOS NEGROS OU INDÍGENAS (PPI)

Nº NOME NOTA
FINAL RESULTADO

1 JOÃO VICTOR MENDONÇA SANTANA CAVALCANTE 5,72 Aprovado na ampla
concorrência

2 JOSE GUILHERME DE SOUZA GOMES 5,13 Aprovado(a)
3 GABRIEL CESÁRIO DOS SANTOS 4,57 Aprovado(a)
4 FRANCISCA CLÁUDIA OLIVEIRA DA LUZ 4,53 Aprovado(a)
5 ANA RICARIA PEREIRA BRAGA DOS SANTOS 4,40 Aprovado(a)
6 DANIELA MARTA DA SILVA 4,37 Aprovado(a)
7 TUANY CRISTINA ARAUJO CORREIA 4,24 Classificável
8 LEONALDO BRANDÃO COSTA 3,81 Classificável
9 TERESINHA LUIZA BENTO 3,79 Classificável
10 DANIEL DE SOUZA MARTINS 3,28 Classificável
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RESULTADO PARCIAL - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

Nº NOME NOTA
FINAL RESULTADO

1 JUVÊNCIO CÉSAR LIMA DE ASSIS 7,30 Aprovado na ampla
concorrência

2 IGO PEREIRA DOS SANTOS 4,71 Aprovado(a)
3 MARIA DO SOCORRO MARIANO DA CUNHA 2,55 Aprovado(a)

 

Documento assinado eletronicamente por Alan Vinicius de Araujo Batista, Chefe do
Departamento de Extensão, Pesquisa, Pós-graduação e Inovação, em 03/01/2025, às
10:18, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6921596
e o código CRC 911955AE.
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